[1],2

Anno autem treginsimo et centisimo vitae Adae occidit Cain fratrem suum Abel et fecerunt planctum super eum Adam quoque et Eva in annis C. CC^{mo} autem et XXX^{mo} anno primi miliari, quod est primum seculum, natus est Sedh vir gigans in similitudinem 5 Adae. Quingentisimo vero anno in eadem primi chiliadē fili Cain abutebantur uxores fratrum suorum in fornicationibus nimis.

[1],3

<...> Sexscentesimo autem anno ipsius primi miliarii stuprum amoris fornicationis istorum mulieres conlapse sunt vel defusae et in vesaniam versi sunt: nam suis viris tamquam mulieribus supergressae utebantur, et facti sunt viri, clarius ut dicam, confusio 5 videntibus et in fornicationem suam inverecundae apparentibus.

[1],2 PBGV

(1) Anno P, V (p. corr. ex anni): Anī B, aī G (*supra vocem praecedentem, q.e. Debora, add.*) • treginsimo (P, XXXmo V) et centisimo PV: CIII tricensimo B, tricentissimo G (p. corr. ex tricensimo), sed cf. gr. (*ordine inverso*) ἔκατοστῷ τριακοστῷ [DB] et Syr. • quoque om. B, sed cf. Gr. (3) in PBGV, cf. gr. ἐπὶ: om. Sackur • annis C. CCmo autem *praeēunte Sackur puncto distinxī*, cf. gr. [DBR]: annis CCCmo autem P, annus centum 7 (i.q. et ?) CCm autem B, anno • CCC • autem G, anno autem CCCC^{TI} V • XXX^{mo} P: XXX B, V (p. ras. ex XXX^{TA}), tricensimo G • primi miliarii V, -mum miliariae B, -mo millenario G (-n- s. reg. add.), sed cf. gr. (4) secolum B • Sedh P: Seth G (cf. gr. Σὴθ [DB]), sed V, sit B • gigans PBGV, cf. gr. γίγας [R] et Syr • semelitudinem B, similitudine V. (5) Adae: Ade B (a. corr.) • quingentisimo P, G(-ss-), V: sexcentissimo B, sed cf. gr. • autem B • primi chiliadē PG: chiliadam primam B, chiliadē (p. ras.)V • filii GV, filie B, cf. gr. οἱ νίοι. (6) adulterabant B • oxsores B, uxorem V, sed cf. gr. τὰς γυναικας • fratrum (p. corr. ex -trem) G • in fornicationibus nimis: *nihil simile in Gr* • in fornicationibus: fornicatione V.

[1],3 PBGV

(1) In Syr et Gr legitur: Quibus rebus cognitis Adam vehementer doluit, *quae mentio in Lat desideratur. Lacunam dubitanter indicavi* • DC^m B, DC G (*suprascript. sexingisimo*), V (*suprascript. sexagesimo*) • anno: tempore B • ipsius primi: ipsius B, ipse et primi G • miliariae B • stuprum: obstuprum V (p. ras.), estubuerunt B. (2) amores B • fornicacionum B, fornicationeque V(p. ras.), sed cf. gr. πόργειας [R] • mulieres P, V (post corr. -es ex -is): mulieris G, mulierum B, sed cf. gr. γυναικες • conlapse sunt G: conlapsē V, conlapses P (ut videtur), conlapsi sunt B defusi B, diffusē V • Vox gr. κατεσχέθησαν duabus vocibus latinis conlapse et defusae reddita est, vide adnot. (3) vessaniam B: -ia V • verse GV • viris: veribus B • muliaeribus B, mulieri V • supergressae: *nihil simile in Gr.* (4) utibatur B • facte G • viri P (i.q. vere): vire B, vere GV • clarius ut dicam: *nihil in Gr huic iuncturae respondet.* (5) vedentibus B • in PBG: om. V • fornicacione sua B • inverecundae P: -cunde G, -gundia B, -cundia V(p. corr. ex -iç).